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  The Soul Express Orchestra 

Det er over ti år siden Stig van Eijk fikk sitt store gjennombrudd som artist i 
Norge. I 1999 vant han melodi Grand Prix her i landet, så slapp han cd-
singel og album som begge solgte til gull, med over 33.000 solgte 
eksemplarer. Samme år ble han også belønnet med tittelen ”Årets mannlige 
artist” på Hitawards. I årene etter har han blant annet vært på turne i sitt 
fødeland Colombia på grunn av fredslåten ”Constructors of peace” som han 
har skrevet. Han skrev i 2003 vinnerlåten i Idol-Sør Afrika, og solgte til 
dobbel platinum (100.000 eksemplarer), og ellers har han holdt seg unna 
rampelyset og jobbet hardt i underflaten for å nå sine nye mål. Etter mange 
år med utvikling av sine musikalske ferdigheter og sitt eget særpreg, er nå 
comebacket endelig et faktum. 

 

Det er ikke ofte du hører fengende reggae-rytmer her oppe i kalde nord, men 
det er et stort unntak! The Soul Express Orchestra tar soul og funk opp til 
nye høyder når de blander sine reggae elementer inn i musikken deres. Dette 
gjøres på en måte som konstant setter dansefoten på sine lyttere, og 
etterlater dem i ekstase og spørrende etter mer. 

 

The Soul Express Orchestra til nå spilt på Quartfestivalen, to ganger på 
By:larm (hvor de ble i etterkant trukket frem og som et av festivalens 
absolutte høydepunkt og overraskelse) og de har fått en strålende mottagelse 
i Portugal. I 2009 ble bandet plukket ut til å delta på verdens første 
Youtube-internettfestival, og det har høstet mange frukter. 

 

Debutplaten ”Time For A Change” ble sluppet i 2010. Platen reflekterer den 
spillegleden som bandet har på scenen, og med en besetning på 8 stykker 
florerer kreativiteten og spillegleden. Med sine to vokalister, tighte band og 
svevende blåserekke er platen fylt med solide låter som er ment å gi lytteren 
positive opplevelser. Bandet beveger seg og leker med mange ulike sjangere 
innenfor musikken, men den røde tråden får oss tilbake på sporet, mot noe 
unikt. Tiden er kommet, men vil ikke stå stille. Musikken er tidløs, og vil 
sette seg fast i ditt minne…. 

 


